
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20240013/2024.

CONTRATO Nº...........: 20240013      
 
ORIGEM.....................:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº  009-24-
DISPENSA
 
CONTRATANTE........:  CAMARA MUNICIPAL DE SENADOR ELOI
DE SOUZA
 
CONTRATADA(O).....: MARLIN COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
 
OBJETO......................: A contratação de empresa especializada com
o  fornecimento  e  aquisição  de  equipamentos  e  móveis  para
escritório (08 cadeiras diretor, 01 cadeira presidente, um notbook,
01 computador de mesa completo e 01 ar condicionado split 12 mil
btus),  condições  e  exigências  estabelecidas  neste  instrumento,
amparado pela Federal nº 14.133/2021, conforme a solicitação da
Secretaria Geral da Câmara Municipal e especificações constantes
no Termo de Referência.
 
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2024  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Ações  do  Legislativa   ,
Classificação  econômica  4.4.90.52.00  Equipamentos  e  material
permanente, Subelemento 4.4.90.52.37.
 
VIGÊNCIA...................: 23 de Dezembro de 2024 a 31 de Dezembro
de 2024
 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL..........:  Artigo 124,  combinado com o
Artigo 107 da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.
 
DATA DA ASSINATURA.........: 23 de Dezembro de 2024

Publicado por: OZIAS GOMES DE MELO JUNIOR
Código Identificador: 53586320

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/12/2024.
EDIÇÃO 2058. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


